
Městská část Praha 17 
Doručeno: 11.03.2021 
ÚMČP17 003997/2021/VYS/Kol 

   
   

Hicl7es7d2b8d48 

V Praze dne : 11.3. 2021 

Úřad Městské části Praha 17 
Odbor výstavby 
Španielova 1280/28 
163 00 Praha 17 - Řepy 

K č . j . zatím neuvedeno, novonáwh 

Vyřizuje : Dana Kolářová, vedoucí odboru 

V ě c : Zdvořilá žádost o laskavé poskytnutí informaci 

Jednou, datovou schránkou 

Vážená paní vedoucí, 
právně zastupuji p. 

 resp. jeho obchodní společnosti 
 které jsou dlouholetými nájemci a provozovateli 

v objektu „Obchodní středisko Na Blaninách" ve Španielové ul. 1378/52, 163 00 Praha 17 -
Řepy /dál jen „Objekt"/ . Právo nájmu mým klientům svědčí až do 1.5. 2030, své povinnosti si 
plní beze zbytku. 

Během roku 2020 došlo ke změně v osobě vlastníka daného Objektu, když tím je 
nadále společnost Můj klient s uvedenou společností jako 
s n o v ý m pronajímatelem opakovaně jednal, tj . pokud jde o jeho další setrvání v d a n é m 
Objektu, zatím nebylo dosaženo shody a řešení. Přání mého klienta je takové, aby bez 
komplikací i nadále provozoval stávající zavedenou která je pro něho a pro 
jeho rodinu živobytím. V každém případě je podle dostupných informací představa 
společnosti zřejmě taková, že by mělo dojít k odstranění stávajícího Objektu, 
a ke zbudování nového, podstatě většího polyfunkčního objektu. A sem právě směřuje 
z pověření mého klienta můj zdvořilý dotaz na Váš stavební odbor. T j . zdvořile prosím o 
informaci, zda-li již ohledně Objektu resp. záměru společnosti . probíhá před 
Vaším úřadem nějaké stavebně právní řízení, tedy zejména řízení o přivolení k demolici 
stávajícího objektu a potažmo výstavby objektu nového. Pokud ano, pod jakou prosím 
spisovou značkou, a v j aké je takové řízení případně fázi. T j . aby můj klient mohl v případně 
probíhajícího řízení uplatit svá případné práva účastníka takového řízení, neboť jeho práva 
mohu být danou záležitostí zcela zásadním způsobem dotčena. 

Předem mnohokráte děkuji za Vaší odpovčd\ resp. za informace od Vás. 
S přátelským pozdravem. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

OBOR VÝSTAVBY 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

ÚMČP17 003997/2021/VYS/Kol 
S-ÚMČP17 003997/2021/2 

Oprávněná úřední osoba 
Telefon: 
E-mail: 

Dana Kolářová 
+ 420 234 683 288 
Dana.Kolarova(5)prahal 7.cz 

Počet stran: 
Datum: 

1 
17.3.2021 

Poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 obdržel dne 11. 3. 2021 žádost o 
poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
přičemž žadatel  žádá o poskytnutí informace, zda probíhá 
před naším úřadem nějaké stavebně právní řízení týkající se objektu Obchodní středisko Na 
Blatinách, Španielova 1378/52, Praha 17 - Řepy. 

Odbor výstavby Úřadu Městské části Praha 17 jako věcně a místně příslušný orgán 
podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, poskytuje tuto informaci: 

U zdejšího stavebního úřadu není k dnešnímu dni vedeno žádné řízení dle zák. 
183/2006 Sb., stavební zákon, týkající se Obchodního střediska Na Blatinách, Španielova 
1378/52, Praha 17 - Řepy, k.ú. Řepy. 

otisk razítka 

Dana Kolářová 
vedoucí odboru výstavby 
podepsáno elektronicky 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Španielova 1280, 163 02 Praha-Řepy 
IČ: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

web: http://www.repv.cz 

tel: +420 234 683 111 
tel.:+420-234 683 111 

fax: +420 235 300 129 
fax: +420-234 683 403 

  

Stránka 1/1 




